
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

Zadání výběrového řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu dle §12 odst. 3 zák. 137/2006 Sb. 

1. Název zakázky: Malování a drobné opravy prostor 2. stupně ZŠ T.G. Masaryka v Písku 
 
2. Zadavatel:  Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

Čelakovského 24, 397 01 Písek 
IČ: 70943150 
Zastoupená: Mgr.Jiřím Kothánkem, ředitelem školy 

 
3. Vymezení plnění předmětu výběrového řízení: 

Plněním veřejné zakázky je malování a drobné stavební práce v prostorách 2. stupně ZŠ 
T.G. Masaryka v Písku. 

Tzn.: 1) odstranění starých nástěnek a jejich likvidace (případný zisk z jejich prodeje bude 
zahrnut do cenové nabídky) 
2) oprava staré lingrusty 
3) drobné zednické práce (např. opravy rohů, stěn) 
4) nová malba 

 a) barevná lingrusta do výše původní 
 b) bíle stropy (s lemem do 0,5 m na stěnách) 

c) barevné provedení stěn na jednotlivých podlažích a schodištích s výrazněním 
některých reliéfních prvků 

Rozsah prováděného bude blíže specifikován při prohlídce prostor plnění zakázky. 
Každý uchazeč si sám provede výpočet ploch v určených prostorech. Jedná se o prostor 

šaten 2. stupně, chodby (přízemí, 1. patro, 2. patro), schodiště (do 1. patra a 2. patra) a 2 vstupní 
schodiště do budovy 2. stupně. 
 
4. Místo plnění: Prostory 2. stupně Základní školy T.G. Masaryka a Mateřské škola Písek, 

Čelakovského 24, 
Čelakovského 24, 397 01 Písek 

 
5. Doba plnění : Zahájení prací: předpoklad 1.7.2010 

Ukončení prací: předpoklad 15.8.2010 
 
6. Požadavek na zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 

Nabídková cena díla, specifikovaného v bodě 3, bude cenou nejvýše přípustnou. 
Platební doklad bude vydán po předání a převzetí díla. 
Splatnost faktury bude 40 dnů ode dne doručení objednateli. 

 
7. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny. 

Zhotovitel připouští změnu nabídkové ceny: 
- při rozšíření předmětu veřejné zakázky nad rámec původního zadání 
- za nalezení úspor 
- při změně DPH 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 
IČ 70943150, č. ú. 7592500237/0100, tel: 382271366 



 Strana 2 (celkem 3) 

Všechny výše uvedené změny jsou možné jen na základě písemného dodatku ke smlouvě. 
8. Pokyny pro zpracování nabídky. 

- Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě a bude zpracována 
v českém jazyce. 

- V originále nabídky budou založeny všechny originály potřebných dokladů, resp.jejich 
,úředně ověřené stejnopisy. 

- Nabídka bude obsahovat krycí list, na kterém budou uvedeny následující údaje: 
a) název veřejné zakázky 
b) základní identifikační údaje zadavatele 
c) základní identifikační údaje uchazeče 
d) nejvýše přípustná cena bez DPH, DPH 20% a cena vč. DPH 
e) datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

 
9. Podepsaný návrh smlouvy o dílo. 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy o dílo vč. „Všeobecných smluvních podmínek 
provádění díla“ podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

Smlouva bude po obsahové stránce odpovídat vyhlášeným podmínkám výběrového řízení a 
obsahu nabídky uchazeče. 
 
10. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních kritérií. 

Kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč, který má podnikatelská oprávnění na celý 
předmět zakázky – živnostenské listy nebo koncesní listiny, či jiné doklady prokazující 
oprávnění k podnikání ( doklady o podnikatelském oprávnění musí prokazatelně pokrývat 
činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky) nebo Výpis z obchodního rejstříku 
uchazeče. 

Čestné prohlášení doloží uchazeč dle požadavku v § 53 zák.137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. 
 
11. Kritéria pro zadání veřejné zakázky. 

Nabídky budou hodnoceny podle základního kritéria – nejnižší nabídková cena 
 
12. Doručení nabídek: 

Vyzvaní uchazeči mohou doručit své nabídky poštou nebo osobně do kanceláře školy na 
adrese zadavatele (denně od 7.30 do 14.30 hodin), nejpozději dne 11.3.2011 do 12.00 hodin. 

Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude zřetelně 
označena: 
„Výběrové řízení – Malování a drobné opravy prostor 2. stupně ZŠ T.G. Masaryka v 
Písku – neotvírat“ 
 
Adresa zadavatele: Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

Čelakovského 24, 397 01 Písek 
Za řádné a včasné doručení odpovídá uchazeč. Nabídky podané po výše uvedené lhůtě 

nebudou zadavatelem do soutěže přijaty. 
 
13. Další podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku. 

Zadavatel má právo výběrové řízení zrušit nebo veškeré nabídky odmítnout bez uvedení 
důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení prací v souvislosti se zadáním a 
výběrem zhotovitele díla. 

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených účastí v soutěži. 



 Strana 3 (celkem 3) 

 
14. Další informace: 

Prohlídka prostor plnění zakázky bude po předchozí telefonické domluvě od 28.2.2011 do 
4.3.2011. 

Kontaktní osoba je Mgr. Jiří Kothánek, tel.380 425 343, 
nebo Miroslava Kopsová 380 425 341 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky 

budou hodnoceny, do deseti dnů od schválení výběrovou komisí (která proběhne 11.3. 2011 ve 
1430 hodin), nebo radou města (která proběhne 7.4.2011), podle výše nabídkové ceny. 
 
 
 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Všeobecné smluvní podmínky provádění díla 
 
 
 
 
 

V Písku, dne 22.2.2011. 
 
 

Mgr.Jiří Kothánek 
ředitel školy 


